2024 年９月 11 日

 分 会 長 各位

互助会員 各位

組 合 員 各位

富山県職員労働組合

本部執行委員長 竹内 彰夫

（ 公 印 省 略 ）

２０２４「立山で家族・仲間とＢＢＱ！！」の開催について

 日頃から富山県職員労働組合の活動推進についてご理解・ご協力を頂き感謝申し上げます。

 標記について開催することとなりましたので、案内いたします。

 なお、分会長様にはお手数をおかけいたしますが、本資料の職場回覧をお願いいたしま

す。

記

 １ 名 称 ２０２４「立山で家族・仲間とＢＢＱ！！」

 ２ 日 時 2024 年 10 月 12 日（土）11：00～14：00 頃まで

 ３ 場 所 グリーンパーク吉峰

        〒930-1362 富山県中新川郡立山町吉峰野開 12

 ４ 参 加 費 おとな 1,000 円（高校生以上）

        こども 無 料（中学生まで）

 ５ 申込方法 2024 年９月 30 日（月）までに、参加希望者は、参加申込書を各地区書記

局まで提出してください。

※申込書が不足した場合は、適宜コピー願います。

 ６ そ の 他

(１) 参加は、組合員・互助会員とその家族に限ります。また、家族のみの参加はご

遠慮ください。

(２) グループ・家族で参加の方は参加申込書をまとめて申込みください。ソロでも

大歓迎です。

(３) 食材は組合で用意します。追加の食材持ち込みはご遠慮ください。

(４) 飲み物やクーラーボックス等については各自でご準備ください。

(５) 生ビール（200 円/杯）を事務局で用意します。

(６) 当日、飲酒される方は飲酒運転とならないように注意してください。

事務担当 西部地区書記局 井出口

TEL:0766-21-0650（直通）FAX:0766-21-1605

【職場回覧】